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1. Dhénia e hapésirave afariste me qira

FTESE PER ANKAND PUBLIK
(Dhénia e hapésirave/lokaleve me gira)

NPL STACIONI | AL 'E” SH.A. PRISHTINE
GIP “AUTORUS AT A D BRISTING
MPE "BUS STATION" 1.5, PRISTING

NPL “Stacioni i Autobusé&ve” Sh.A. Prishting njofton té gjithé té interesuarit se ofron
hapésirat/lokalet pér giradhénie pérmes procedurés sé ankandit publik, si né vijim:

Nr. Njésia Sipérfagja/m? Nr. i Cmimi
lokalit’/hapésirés fillestar/€
1. | Autolarje e 534.13 Lokal 25 1,500.00
» 1,066.87 Oborr/terase

2. | Hapésire per parking 539.00 33 430.00
3. | Zyre 382.94 22 800.00
4. | Sportel 3.00 3 200.00
5. | Lokal 8.32 17 174.72
6. | Lokal 8.32 18 174.72
7. | Lokal 9.10 9 191.10

Shénim: Té gjitha gmimet jang pa TVSH.

Kriter i dhénies se kontratés éshté ¢mimi mé i larté i ofruar. Ne rast ge ekziston vetém nje
oferte lidhur me njésing afariste te caktuar, Bordi i Drejtoreve te ndérmarrjes ka te drejte
te beje negociata me palén e interesuar lidhur me ¢cmimin final te njésisé afariste te
caktuar.

Preferencat e déshirueshme pér I&shimin hapésirave me qgira gjate procesit t& ankandit:

* Pérnjésing “Autolarje” numri i lokalit 25, preferohet ndonjé veprimtari pér autolarje,
parking te veturave, auto-taksive apo ndonjé kompani autotransportuese pér
shfrytézim pér nevojat e veta parkimi dhe larje te autobuséve.

¢ Hapésira pér parking ne numrin rendor 2, numri i lokalit/hapésirés 33 gjendet
pérballe hapésirés afariste “Autolarja” dhe mund te pérdoret pér parking te
veturave, autobuséve apo mjeteve tjera.

e Pérlokalet nr.9, nr.17, nr.18, si dhe pér hapésirén afariste “Zyre” preferohet zyre,
apo veprimtari t& ngjashme, pér kompani autotransportuese, apo ndonjé
veprimtari tjetér e lejuar dhe e cila nuk bie ndesh me veprimtariné e NPL “Stacioni
i Autobuséve” Sh.A. Prishtiné ;

* Pér sportelin nr.3 preferohet zyre, apo veprimtari e ngjashme pér kompanité
autotransportuese.

Té drejté pjesémarrje kané personat juridik. Si déshmi ofrojné certifikatén e regjistrimit te
biznesit. Afati i dhénies me qira &shté njé (1) viecar me mundési vazhdimi, bazuar ne
rregulloren e brendshme lidhur me léshimin e hapé&sirave me qira dhe vendosjen e
objekteve.



Kushtet dhe obligimet tjera

Nga e drejta e pjesémarrjes né ankand jané té pérjashtuar t& gjithé debitorét &
kané obligime té& pa shlyera ndaj ndérmarrjes NPL “Stacioni i Autobuséve” Sh.A.
Prishtiné.

Te gjitha palét e interesuara mund t'i shikojné hapésirat/lokalet ¢do dité& pune nga
ora 08:00 deri me 16:00.

Afati pér dorézimin e ofertave &shté deri me 08.11.2021, ora 14:00, hapja e
ofertave bé&het né orén 14:30.

Ofertat dorézohen né zarfe t& mbyllura dhe dorézohen né zyrén e arkivit té
ndérmarrjes.

Té drejté pjesémarrje né hapjen e ofertave kané té gjithé ofertuesit.

Palét fituese ne afatin prej 5 ditésh pas mbylljes se procedurés sé ankandit duhet
ti nénshkruajné kontratat mbi girané&, dhe te b&jné pagesén e faturés se pare.

Informatat me t& hollésishme mund té merren pérmes emali-t: contact@sap-
rks.com apo ne numér te telefonit 038 551 333.



